основного мероприятия «Осуществление полномочий собственника 

муниципальных жилых помещений в сфере жилищно-коммунального 

обслуживания» подпрограммы 4 «Представление интересов муниципального 

образования город Мурманск как собственника жилых помещений в 

многоквартирных домах», в сумме 2 088 704 (два миллиона восемьдесят восемь 

тысяч семьсот четыре) рубля 00 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Жилищная политика» на 2023 - 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3532: 

1.2.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные комитету

[...]

реализацию основного мероприятия «Содержание и ремонт автомобильных 

дорог, элементов обустройства дорог» подпрограммы 3 «Содержание и ремонт 

улично-дорожной сети и объектов благоустройства», в сумме                                              

2 999 996 (два миллиона девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот девяносто 

шесть) рублей 00 копеек. 

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности